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Dotyczy udzielenia zamówienia: Dostawa preparatów dezynfekcyjnych z podziałem na części.

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie: 
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta? Jeżeli tak, to czy w Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą - aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: 
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z art. 15r. 1. oraz Art. 15r. 2. Ustawy z dnia 19.06.2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii?
Odpowiedź:
Tak potwierdza

Pytanie: 
	Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy – pozwalający wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: 
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy –   klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie: 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 1 poz. 13 czyli:
Zestaw do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, gazik suchy/ gazik nasączony 70 % alkoholem izopropylowym saszetka w rozmiarze 7 cm x 7 cm, gazik złożony trzykrotnie, 6 warstw włókniny, wielkość gazika po rozłożeniu w przedziale 8-9,5cm x11-12 cm, wykonany z wysokogatunkowej 70g włókniny
Pakowany po 50 szt. zestawów (suchy/mokry)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 1 poz. 14 i dopuści:
Gazik do zabezpieczenia miejsca wkłucia, saszetka w rozmiarze 7cmx7cm. Gazik założony czterokrotnie, 9 warstw włókniny wielkość gazika po rozłożeniu w przedziale 11x12 – 11x12.5 cm. Wykonany z wysokogatunkowej 70 g włókniny,  Pakowany po 100 sztuk. Wyrób medyczny klasy I?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 2 poz. 8 i 9 i dopuści:
Chusteczki przeznaczone do nasączania dowolnymi preparatami dezynfekującymi wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką poliestru, celulozy i wiskozy, o gramaturze 70g/m2, o wymiarach 30 x 34 cm, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych, ilość chusteczek w rolce: 100 szt. oraz Kompatybilne z nimi wiaderko dozujące o pojemności 5.5l?
lub
Chusteczki przeznaczone do nasączania dowolnymi preparatami dezynfekującymi wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką poliestru, celulozy i wiskozy, o gramaturze 70g/m2, o wymiarach 18 x 25 cm, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych, ilość chusteczek w rolce: 300 szt. oraz Kompatybilne z nimi wiaderko dozujące o pojemności 5.5l?
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: 
	Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: 
pakiet 1 pozycja 7:
Czy zamawiający dopuści złożenie w tej pozycji oferty na lek Betadine o stężeniu 10% według CHPL i Ulotki jak w załączeniu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: 
pakiet 1 pozycja 7:
Czy Zamawiający w celu uzyskania korzystnej cenowo oferty wydzieli z pakietu 1 pozycję 7?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: 
W związku z zaistniałą sytuację zagrożenia epidemicznego zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie w postępowaniu formy komunikacji elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiającego na mocy art. 10a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t. ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U.  z 2017 r., poz. 1320 ze zm.), tj. złożenia oferty i wszelkich innych wymaganych w postępowaniu oświadczeń i dokumentów w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: 
Dot. wzoru umowy § 2 ust. 4
W przypadku konieczności niezwłocznego otrzymania towaru Wykonawca dostarczy ZAMAWIAJĄCEMU zamówiony towar w terminie do 2 dnia roboczego, na podstawie zamówienia ZAMAWIAJĄCEGO  oznaczonego „zamówienie na cito”
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: 
Dot. wzoru umowy § 5 ust.1
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy w zakresie §  5 ust 1 na następujące:
W przypadku opóźnienia w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,2 % wartości nie zrealizowanej części zamówienia za każdy dzień  opóźnienia
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: 
Dotyczy wzoru umowy § 5
W zawiązku z nadzwyczajną sytuacją epidemiczną, prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu:
„Przed ewentualnym nałożeniem kary Zamawiający każdorazowo ma obowiązek wezwać Wykonawcę do wyjaśnienia czy opóźnienia są następstwem COVID-19 i jeśli tak to Zamawiający nie obciąży Wykonawcy karą (zgodnie z  § 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374 ze zm.).”
Odpowiedź:
Modyfikacja wzoru umowy



II.  Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

· załącznik nr 5  do SIWZ  (U M O W A - wzór) Artykuł 5 otrzymuje brzmienie:


Artykuł 5
1. W przypadku opóźnienia w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,50 % wartości nie zrealizowanej części zamówienia za każdy dzień  opóźnienia
2. [bookmark: _GoBack]Przed ewentualnym nałożeniem kary Zamawiający każdorazowo ma obowiązek wezwać Wykonawcę do wyjaśnienia czy opóźnienia są następstwem COVID-19 i jeśli tak to Zamawiający nie obciąży Wykonawcy karą (zgodnie z  § 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374 ze zm.).
3. ZAMAWIAJĄCY może dochodzić od WYKONAWCY odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary  umownej
4. Dostawca nie może bez zgody Zamawiającego przelać wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osobę trzecią pod rygorem nieważności tej czynności.




Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
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